2021年12月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

取締役の辞任に関するお知らせ

 下記のとおり、当社取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 伊藤 守幸

２．辞任年月日

2021年12月31日

３．辞任の理由

一身上の都合により、取締役を辞任するものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

以 上

（参考）2022年１月１日以降の取締役の担当業務・部署

氏 名 役 職 担当業務・部署

中井 千代助 代表取締役社長

全社統括

製造本部

購買本部

賃貸事業部

業務推進部

人事部

内部監査室

鈴木 正裕
取締役

管理本部長
管理本部

長谷部 修
取締役

総務部長
総務部

三輪 達雄
取締役

在来営業本部長
在来営業本部

馬締 和久 社外取締役 －

石塚 英一 社外取締役 －

熊切 直美 社外取締役 －